
Uchwała Nr 2018/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

       z dnia 15 września 2009 roku 
 
 
w sprawie zmiany Harmonogramu konkursów na 2009 rok w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, przyjętego 
Uchwałą nr 1445/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 grudnia 2008 
roku (z późn. zm.) 

 
 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. 2009 Nr 84, poz. 712 tekst jednolity) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z 
późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale nr 1445/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 grudnia 2008 
roku w sprawie: przyjęcia Harmonogramu konkursów na 2009 rok w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 (z późn. zm.) 
zmienia się jej załącznik, który otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 
 



Załącznik do Uchwały 2018/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 września 2009 roku 

HARMONOGRAM KONKURSÓW W 2009 roku  
W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓD ZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA  

2007-2013 



Nr Oś priorytetowa/Działanie RPOWŚ Numer 
naboru 

Planowany termin 
rozpoczęcia naboru 

Typ projektu (w nawiązaniu do 
Szczegółowego opisu osi 
priorytetowych RPOWŚ) 

Rodzaj beneficjentów 
(w nawiązaniu do 

Szczegółowego opisu 
osi priorytetowych 

RPOWŚ) 
1. Działanie 1.1. Bezpośrednie wsparcie 

sektora mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw 

1.1.2 
1.1.3 
 

19.01.2009-
27.02.2009 
21.09.2009-
26.10.2009 
01.12.2009-
11.01.2010 
21.12.2009-
08.02.2010 
 

Wszystkie 
Wszystkie 
Wszystkie 
Wszystkie 
 

Wszyscy 
Średnie 
przedsiębiorstwa 
Małe 
przedsiębiorstwa 
Mikro 
przedsiębiorstwa 

2. Działanie 1.2. Tworzenie i rozwój 
powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw 

1.2.1 Otwarty: 
- Trwa od 01.05.2008 
– zawieszony od 
27.07.2009 
- wznowiony od 
01.10.2009 

Wszystkie 
 
 
Wszystkie 

Wszyscy 
 
 
wszyscy 

3. Działanie 1.3. Tworzenie i rozbudowa 
funduszy poŜyczkowych i gwarancyjnych 

1.3.1  
- 

Wszystkie (o ile zostanie 
przyj ęte rozporządzenie w 
sprawie pomocy publicznej) 

wszyscy 

4. Działanie 1.4. Wsparcie inwestycyjne dla 
instytucji otoczenia biznesu 

1.4.1 02.11.2009-
07.12.2009 

wszystkie - 

5. Działanie 2.1. Rozwój innowacji, 
wspieranie działalności dydaktycznej i 
badawczej szkół wyŜszych oraz placówek 
sektora „badania i rozwój” 

2.1.1. 16.11.2009-
28.12.2009 

Wszystkie (o ile zostanie 
przyj ęte rozporządzenie w 
sprawie pomocy publicznej) 

wszyscy 

6. Działanie 2.2. Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego 

2.2.1. 16.11.2009-
28.12.2009 

Wszystkie (o ile zostanie 
przyj ęte rozporządzenie w 
sprawie pomocy publicznej) 

wszyscy 



7. Działanie 2.3. Promocja turystyczna i 
gospodarcza regionu  

2.3.3. 05.03.2009-
10.04.2009 

wszystkie wszyscy 

8. Działanie 2.4. Tworzenie kompleksowych 
terenów inwestycyjnych 

2.4.2. 16.03.2009-
30.04.2009 

wszystkie wszyscy 

9. Działanie 3.1. Rozwój nowoczesnej 
infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 
regionalnym  
i ponadregionalnym 

3.1.3. - Zakup taboru kolejowego dla 
połączeń regionalnych – 
projekt systemowy 

Samorząd 
Województwa 

10. Działanie 4.1. Rozwój regionalnej 
infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej 

4.1.2. 

11. Działanie 4.2. Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej 

4.2.2. 

11.05.2009-
22.06.2009 
 

Wszystkie (o ile 
rozporządzenie w sprawie 
pomocy publicznej zostanie 
przyj ęte) 

wszyscy 

12. Działanie 5.1. Inwestycje w infrastrukturę 
ochrony zdrowia 

5.1.1 12.02.2009-
20.03.2009 

wszystkie wszyscy 

13. Działanie 5.2. Podniesienie jakości usług 
publicznych poprzez wspieranie placówek 
edukacyjnych i kulturalnych 

5.2.2. 12.01.2009-
12.02.2009 

wszystkie wszyscy 

14. Działanie 5.3. Inwestycje w sferę 
dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 

5.3.2. 03.08.2009-
14.09.2009 

wszystkie wszyscy 

15. Działanie 6.1. Wzmocnienie regionalnych 
i sub-regionalnych ośrodków wzrostu 

6.1.2. Wszystkie (o ile 
rozporządzenie w sprawie 
pomocy publicznej zostanie 
przyj ęte) 

wszyscy 

16. Działanie 6.2. Rewitalizacja małych miast 6.2.2. 

01.10.2009-
06.11.2009 

Wszystkie (o ile 
rozporządzenie w sprawie 
pomocy publicznej zostanie 
przyj ęte) 

wszyscy 


